Администрация Алнашского района

Удмуртской Республики
[image: image1.png]

Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрослэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2012                                                                                                                  №  710

с. Алнаши

О внесении изменений в постановление

от 28.10.2011 № 1256

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об орга​низации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашско​го района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 28.10.2011 № 1256  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам, органам государственной власти, органам местного самоуправления и организациям всех форм собственности архивной информации и копий архивных документов» следующие  изменения:

в наименовании постановления, пунке 1 постановления, пунктах 1, 18 текста административного регламента наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Предоставление гражданам и организациям  архивной информа​ции и копий архивных документов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Алнашского района З.Г. Ушнурцеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова​ния.

Глава Администрации

Алнашского района                                                                                   В.П. Бобров

Н.И.Никонова                                                                                                                           3-24-02